
ZARZĄDZENIE NR 190/2018 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 14 grudnia 2018r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 134/2014 Burmistrza  Miasta  Mława 

 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania  

karty mieszkańca („Karty Mławiaka”) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.) w celu realizacji Uchwały Nr XLI/401/2014 Rady Miasta Mława 

z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych  

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w komunikacji miejskiej Miasta Mława, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 2 do zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta 

Mława.    

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Sławomir Kowalewski  

  

        Burmistrz Miasta Mława 


